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Aloite kuuluu: 
 
”Kansalaisaloite   
Oikeudenmukainen päivähoitomaksu  
Parainen 
Aloite on luotu kuntalaisaloite.fi-verkkopalvelussa 28.8.2019.   
Julkaisupvm 29.8.2019  
Aloitteen tarkoituksena on, että Paraisten päivähoitomaksuja tarkistetaan niin, 
että maksu vastaa käyttöä. Tällä hetkellä hoitotuntien määrän tarve pitää päättää 
vähintään neljäksi kuukaudeksi eteenpäin. Tässä ei oteta huomioon sitä, että 
työpäivien määrä eri kuukausina vaihtelee tai että eri perheillä voi olla eri tarpeet 
eri kuukausina, esim. jos toinen vanhempi työskentelee merillä tai opettajana. Jos 
jollekin kuulle pitää varata suurin mahdollinen tuntimäärä, se pitää tietenkin 
varata kaikille neljälle kuukaudelle. Lisäksi tuntien valinta on porrastettu (100 %, 
80 % jne). Tämä tarkoittaa sitä, että perhe, jonka hoitotuntien tarve vuoden 
aikana on 78–82 %, joutuu varaamaan koko vuodeksi 100 %.  Aloitteessa 
ehdotetaan maksun yksinkertaista tarkistamista niin, että kukin saa varata 
tarvitsemansa tunnit määrättyjen kehysten puitteissa ja että maksu vastaa täysin 
varattujen tuntien määrää. Tämä järjestelmä helpottaisi monen lapsiperheen 
arkea huomattavasti. Vastaavaa järjestelmää käytetään esim. Kaarinassa.” 
 

Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikön sijainen Kerstin Lassinniemi, puh. 044 358 5870 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
 Fredrik Pettersson ym. on 29.8.2019 jättänyt Kuntalaisaloitepalveluun 

kuntalaisaloitteen oikeudenmukaisesta päivähoitomaksusta. 
 
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetun lain (2016/1503) perusteella on 

laadittu “Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuperiaatteet Paraisten kunnallisessa 
varhaiskasvatuksessa”. Paraisilla sovellettavia varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuperiaatteita käsitellään sivistyslautakunnassa, 
kaupunginhallituksessa ja kaupunginvaltuustossa.  

  
 Kuntalaisaloitteen jättämisestä on kulunut vajaat kolme vuotta. Perheillä on 

nykyisin mahdollisuus valita kolmesta eri tuntiluokasta: 
- enintään 20 tuntia/viikko tai enintään 84 tuntia/kuukausi (50 % kokoaikaisen 
varhaiskasvatuksen maksusta) 

 - enintään 35 tuntia/viikko tai enintään 147 tuntia/kuukausi (80 % kokoaikaisen 
varhaiskasvatuksen maksusta) 

 - yli 35 tuntia/viikko tai yli 147 tuntia/kuukausi (100 % = kokoaikaisen 
varhaiskasvatuksen maksu) 

  
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetussa laissa lähtökohtana on kolme eri 

tuntiluokkaa. Jos lapsi on varhaiskasvatuksessa enintään 20 tuntia viikoittain, saa 
kuukausimaksu olla enintään 60 prosenttia. Jos lapsi on varhaiskasvatuksessa 
vähintään 35 tuntia viikoittain, maksuprosentti on 100. Jos lapsi on 
varhaiskasvatuksessa 21 tunnista enintään 35 tuntiin viikoittain, tulee kunnan 
periä maksu, joka on suhteutettu varhaiskasvatusaikaan. 



  
 Paraisten maksuperiaatteet ovat viime vuosina noudattaneet pitkälti samoja 

periaatteita kuin lähikunnissa. Kun vuodesta 2021 lukien sovelletut 
“Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuperiaatteet Paraisten kunnallisessa 
varhaiskasvatuksessa” laadittiin, lähikuntien maksuperiaatteista tehtiin laaja 
selvitys.  

  
 Paraisten kunnallisen varhaiskasvatuksen nykyisten asiakasmaksuperiaatteiden 

mukaan varhaiskasvatussopimus on voimassa vähintään neljä kuukautta. 
Päivähoitomaksu perustuu varhaiskasvatussopimukseen. Kuntalaisaloite voidaan 
ottaa huomioon, kun varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja seuraavan kerran 
päivitetään. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1) hyväksyä edellä esitetyn vastaukseksi kuntalaisaloitteeseen 
 
2) saattaa edellä esitetyn vastauksen kuntalaisaloitteeseen edelleen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle ja esittää valtuustolle aloitteen toteamista loppuun 
käsitellyksi. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa. 

 
Jakelu Kaupunginvaltuuston päätöksen jälkeen: Kuntalaisaloitteen tekijä, 

varhaiskasvatuspäällikön sijainen 
 
 __________________ 


